АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024 г.                                              с. Крыловка                                                    № 50

[bookmark: _Hlk180068784]О принятии на баланс администрации Крыловского сельского поселения и включении в муниципальную казну Крыловского сельского поселения движимого и недвижимого имущества
[bookmark: _Hlk165977906]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края, о порядке принятия имущества в муниципальную собственность, утверждённого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 216 от 28.02.2024 года, руководствуясь ст. ст.  55 - 57 Устава Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk180068671]       1. Главному бухгалтеру администрации Крыловского сельского поселения Пятковой С.В. приять на баланс администрации Крыловского сельского поселения и включить в муниципальную казну Крыловского сельского поселения движимое и недвижимое имущество, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk180068715]       2. Главному бухгалтеру администрации Крыловского сельского поселения Пятковой С.В. внести в реестр муниципального имущества принимаемое движимое и недвижимое имущество.

       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _Hlk173397981][bookmark: _Hlk173397999]       5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения в периодическом печатном издании "Информационный вестник Крыловского сельского поселения" и разместить на информационном стенде в помещении администрации Крыловского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет (https://www.крыловка-адм.рф).

Глава Крыловского
 сельского поселения	Медведев В.С.

Приложение №1
к постановлению Администрации Крыловского сельского поселения
от 09.10.2024года № 50 " О принятии на баланс
 администрации Крыловского сельского поселения и включении
в муниципальную казну Крыловского сельского поселения
движимого и недвижимого имущества"
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ДВИЖИМОГО И НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	характеристика объекта
	год ввода в эксплуатацию, основание

	Стоимость (рублей)

	кол-во
	площадь
	кадастровый номер

	балансовая
	кадастровая
	остаточная

	1
	Земельные доли
	[bookmark: _Hlk165973694]Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – пос. Кировский. Участок находится примерно в 24км, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, муниципальный район Кировский, городское поселение Кировское, поселок городского типа Кировский, ТОО "Марьяновское"
	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

	100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
100 000 кв.м.
	25:05:000000:19 (Единое землепользование)
	04.09.2024 года; регистрация права собственности:
№ 25/063/2024-125;
№ 25/063/2024-126; № 25/063/2024-127; № 25/063/2024-128; № 25/063/2024-129; № 25/063/2024-130; № 25/063/2024-131; № 25/063/2024-132;
05.09.2024 года; регистрация права собственности:
№ 25/063/2024-133;
 № 25/063/2024-134; № 25/063/2024-135; № 25/063/2024-136; № 25/063/2024-137; № 25/063/2024-138; № 25/063/2024-139; № 25/063/2024-140; № 25/063/2024-141; № 25/063/2024-142; № 25/063/2024-143; № 25/063/2024-144; № 25/063/2024-145; № 25/063/2024-146; № 25/063/2024-147; № 25/063/2024-148;
13.09.2024 года; регистрация права собственности:
№ 25/063/2024-149; № 25/063/2024-150;
08.10.2024 года; регистрация права собственности:
№ 25/063/2024-154

	271 928,54 271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54
271 928,54

	ИТОГО земельные доли:

	27
	2 700 000 кв.м.

	7 342 070,58

	1
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – часть жилого дома. Участок находится примерно в 3200м, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Крыловка, ул. Совхозная, дом 28
	1
	318,5641 га
	25:05:000000:7650
	30.09.2024 год регистрация права собственности
№ 25/063/2024-1

	9 578 163,37

	2
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – часть жилого дома. Участок находится примерно в 6400м, по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Крыловка, ул. Совхозная, дом 28
	1
	214,6572га
	25:05:020301:285
	30.09.2024 год регистрация права собственности
№ 25/063/2024-1

	6 783 167,52

	3
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – часть жилого дома. Участок находится примерно в 8800м, по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Крыловка, ул. Совхозная, дом 28
	1
	106,1590га
	25:05:020302:295
	30.09.2024 год регистрация права собственности
№ 25/063/2024-1

	3 036 147,40

	4
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – часть жилого дома. Участок находится примерно в 6300м, по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Крыловка, ул. Совхозная, дом 28
	1
	138,9197га
	25:05:020302:296
	30.09.2024 год регистрация права собственности
№ 25/063/2024-1

	3 889 751,60

	ИТОГО земельный участок:

	4
	778,3 га

	23 287 229,89

[bookmark: _GoBack]